(ieskaitot), ar iespēju, Pusēm rakstveidā vienojoties, pagarināt Līguma 

un Polises darbības laiku vēl uz 1 (vienu) gadu.  

3.4. APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJA kopējais apdrošināmo darbinieku skaits apdrošināšanas periodam no 

01.01.2026. līdz 31.12.2026. (ieskaitot), ir līdz 1685 (viens tūkstotis seši simti astoņdesmit pieci) 

personām.  

3.5. Pakalpojuma sniegšanas vieta: visa Latvijas Republikas teritorija. 

3.6. Puses, noslēdzot rakstisku vienošanos, var vienoties par jaunu Polises apdrošināšanas periodu no 

01.01.2027. līdz 31.12.2027. (ieskaitot), nosakot kopējo apdrošināmo personu skaitu un

[...]

pienākums par šo paziņot otrai Pusei līdz 2026. gada 1.augustam.  

4. APDROŠINĀŠANAS PRĒMIJA UN RĒĶINU APMAKSA

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

Pamatprogrammas Apdrošināšanas prēmija vienam APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJA darbiniekam 

kalendārajā gadā tiek noteikta 499.08 EUR (četri simti deviņdesmit deviņi euro un 08 centi) apmērā.  

Kopējā Apdrošināšanas prēmija par APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJA darbinieku veselības 

apdrošināšanu, ko APDROŠINĀJUMA ŅĒMĒJS samaksā APDROŠINĀTĀJAM par 

apdrošināšanas periodu no 01.01.2026. līdz 31.12.2026. (ieskaitot), ir līdz 840 949.80 EUR (astoņi 

simti četrdesmit tūkstoši deviņi simti četrdesmit deviņi euro un 80 centi) apmērā.  

Puses ir vienojušās par dalīto kopējās prēmijas apmaksas kārtību reizi ceturksnī, ar iespēju pirms katra 

maksājuma veikšanas pārskatīt Apdrošināto personu skaitu un maksājuma apmēru. Pirmā iemaksa 

tiek veikta līdz 2026.